Montazni navod

(Montéazny navod, Fitting instruction, Montageanleitumg,

Instruzioni di montaggio, Monteringshandledning,
Asennusohje, Instruction de montage,
Montegehandleiding, WHcTpyKuua no yctaHoBKe)

":

®
ol

Tazne zarizeni
Peugeot Boxer Valnik / Podvozek 05/1994->09/2006

Tazné zariadenie
Towbars
Trekhaak

Anhangerkupplung de
Dispositif d'attelage
Equipo de remolque

Sprzet holowniczy

Hinauslaitteet
BykcupHoe obopynoBaHue

vyrobce / dodavatel

SVC Group s.r.o.

[=] 3

Odkaz na produkt:
& https://www.svcgroup.cz/tazne-zarizeni-sro
’ uby-pevny-skoda-rapid-monte-carlo-10-20
12-2018-p7283-v960

WWW.SVCgroup.cz



G /| 2TV POYdeN JAS

Predepsané utahovaci momenty:
TINA ZAﬁizEl,,® CITROEN JUMPER Specified torque settings :
< 4
@ PEUGEOT BOXER «m M14x1,25x140 -2ks !:T
FIAT DUCATO =
ORIGINAY e
% 1 2250 kg 25x4 L=75mm 2ks M5 5,9 Nm 6,5 Nm
ont&Zni n&vo ® & = 2 oG M6 10.0 N 10,5N
II\:/:ttintg instructign L 14 -2ks UL m
At LT T T D M10 49,0 Nm 51,0 Nm
Classe A50-X E 1994-> Hodnota ﬁ i 14 -2ks M12 85,0 Nm 87,0 Nm
o value
F Wert M14 135,0 Nm 138,0 Nm
EC Cep:VT. 10
0059 Typ: VTZ 004-007 12,49kN f,&%_ 60x60x8 ~4ks o 800 T O 2141 N

Montazni navod

1. Zkontrolujeme, Ze je zadni listové péro uchyceno na kazdé strané v zadni €asti 3 Srouby
M14 x 1,5 x 50. Poté odSroubujeme 4 tyto Srouby blize k napravé vozidla.

2. Prisadime od spodu tazné zafizeni a toto zpét prichytime stavajicimi Srouby a dotahneme je dle
utahovacich momentu.

3. Poté skrz otvor v tazném zafizeni odSroubujeme zbylé 2 Srouby (nebudou jiz zapotfebi).
19 = Na Sroub M14 x 1,5 x140 nejdfive navlékneme podlozku pérovou, potom plochou a étvercovou podlozku
® @

70 x 70 x 8. Toto prostré¢ime velkym otvorem a zde umistime dalsi ¢tvercovou podlozku 70 x 70 x 8
a trubicku L= 75mm x 25 x 4 a piichytime do stavajiciho zavitu. Utdhneme dle utahovacich momentu.

M14x1,5x140

[ [2x60x8]—— ‘{:}

Fitting instructions:

1> Check whether the back laminated spring is attached at the back side on each side by
three M14x1.5x50 bolts. Then unbolt the four bolts which are closer to a car axle.

2. Put a coupling device from the bottom and attach it by existing bolts and tighten them
according to torque moments.

3. Then unbolt two remaining bolts through the hole in a coupling device (they will not

be needed anymore). Set on first a spring washer, then a flat washer and the 70x70x8

square washer on M14x1.5x140 bolt. Then put this through a big hole and there put

another 70x70x8 square washer and L=75mm x25x4 tube and attach it to already

existing thread. Tighten it according to torque moments.

) A s : . INFO: www.svecnachod.cz . Tel.:+420 491421021
Typ:VTZ 004-007 | SVC NACHOD - Pod Smrkem 2031 547 01 Nachod CR L NZ1: sve@h ®achoddd Siob.: +420 603360607 e o




61/50 -©@ dNOYD DAS 1DXOSDIISDIN 1S3|243Z59ZSSQ 1AYNYGDY D 133Y3[0I3] [DPPOY-HD / POADU juzpjuow Aualiszo a3auypls Wapoy YO
£0909€€09 0CV+ ¥A%UW  75:dnoiBoAS@)2AS :[1IPW-3 HQ-POyodeN L0 LS

mmw”mﬂmw mwwﬂ._& z>'dnoiBoAS MMM 6L} - euozerojskunyy  0°4'S dNOYUD IAS

“0]0DI3A |9 UOIZBIUWINDOP B|[3U B[eAI3SU0) Ipuinb ‘ejzueled p essaid ep aypue abuny eaiuda) epays e 0110poid [3p 0sn| 43d 3seq Ip 1U0IZIpU 3|

3UA1JU0) 3 0[0JI3A [3P UOIZE|0ILIRWII I 011D [3U 0130poid |1 4u3sul Jod BIRZZIIN BUBIA BIUIA) BPALPS RISANY) ‘Od|L YAFHDS BUN U0 031UI0) 3UBIA OIY>I0LLI I OALISOdSIp ||
po2-40 auwesy [jedreds anddg “osn,p 1[eiauab uoizipuo) <oulell Ip 0PURYH <3LDIUI3] IUOIZRWIOJu|

wWod'dnoIBIAS MMM QI 0JIS 043S0U NS

1qiuodsip ouos oure) 1p opueb |1 1ad aizueseh 3| 3 ouaweuolzuNy |1 ‘s, |[ns [uoiZewoju] 3, [I9P 1s3ed 12U e3puaA 1 1jiqedtjdde Y GG-YHI dwou 3] 0puIs oedqAe) 3 oxlopoid ||

do,[ns 1uoizewroju| e

“3]MIYA NP UOIILIUSWINIOP B] SULP ©|-Z3AI3SU0) ‘3jueieb ap assaid ap Juawia|eby 1as anbjuypa) aydy e unpoid np uopesi|in,| nod aseq ap suonIpuo
53] JU31JU0D 13 A|NIYPA NP UORRJNIUIRLIWI,P JedLILI3) 3] suep Hnpoid 3] J313ua Jnod 33sijn 153 anbiuy3) aypy a1a) 3dA1 3p 3|13y aun Jane juinoy 13 abenbiowas ap yuisodsip a7

auoizehojowo / 3uol

POD-Y7) eiA 53|-z3b1eyd|3) N ORI, p s3[e1audb suonipuo) <abenbiowas ap abejany <sanbiuypal suofeuiou|
*wod"dnoaBIAS MMM ‘GaJ IS 330U NS s3qiuodsip Juos bejane,|
ap salueIeh 53] 12 JUIWIAUONIUO) 3] ‘UORESI{IN| NS SUoNewLIOuI s3] “IN)| 3 SKed sa| suep ajuan ej inod sajgqedijdde y §S-)HI sawiou xne JuawawIojuod anbligey 1sa ynpoid 3

uoiyebojowoy / uoreiojdxa,p SuUoLeULIOjU| @

“Jne uoneIuBWNYopBN3ZIYLS J3P Ul YD S3 IS UAIYRMAg 3ssaidaljueien s|e yane Jualp 1e|qualeq se( “SHNpoid sap bunpuamiap ap

1y uaBunBuIPaGPUNIY 1P JBYIUS PUN UIYDISZUUIY-ZJ) Sep Ul SHNPOI S3p Bunbenurg inz JuaIp 11e(qualeq sasalq Ma110 | 1Y TINIJAL Wur yw paim bunypuioaabueyuy aig
J9IUNIBY 3P0)-YD 43d 1S A1S Uape| J3p( “uabunbupagsbunziny suwiab||y <bunjddnyiabueyuy <uauoetuioju| YdSIUYI3]

wod°dnoIBIAS MMM 3)ISGI Ja13sun Jne 1S uapuyy bunjddnysabueyuy

13p Bunysiajiyeman pun qari1ag ‘bunpuamiap Nz UsuonewLI0ju] }[2153BI3Y LISPURT-NT Ul JNeYIaA UIP AN) SpARPURIS-Y GG-HHT USPUS1Rb U3p gewab pim 1ynpoid seq

yopeWIojuI SORHOJOWOY / IS91R)AWRZ() 9

“Jne uoneIuaWNopPBNaZIYLS 13P I IYEP S IS UIYRMIg 3ssaidarueiey s|e Yane Jualp 11e|quale( seq “ShiNpoid S3p bunpuamiap alp iny

uabunBuUIPagPUNIY 31 1|RYIUS PUN UIYDISZUUIY-Z}) SBP UF SINPOIJ S3p Bunbeyurg anz Jualp 11e|qualeq $asaiq 1aja1fab | 1y TGNIJAL WaLd N pam bunayLiorabueyuy aiq
19IUNIBY 3p0)-YD 43d 31s 31s uape| Jap( “uabunbuipagsbunziny suiawisb|ly <bunjddnyiabueyuy <usuonewuoju| ASIUYII]

w0y dnoBIAS MMM 3)ISI J213sun yne 3iS uapuy bunjddnyabueyuy

13p Bun)siajiyeman pun qai1ag ‘bunpuamiap nz UauonewIoju] }[31s3b1ay UIAPURT-3 Ul JNeXIIA UIP AN SPIBPUIS-Y §G-HHI U3PU3}RB U3p grwab piim pinpoid seq

uauoneuuojuisbunsseinz / sqsinag @

“U0I1RIUAWNIOP 3IY3A 3y} U1 1 d33) 05 ‘ssaid AyueLIeM B Se SaNIAS 0S[e 133y BIep Y|

“poid 3y} J0 3sN 40} SUONIPUO) JISe] Ay} SUIBIIO) PUE JUIWINIOP UOLeSIB3I AIYAA 3y Ul 1npoid 31 Ja1UB 0) Pasn 51133y e1ep sIy| ‘13IHS IdAL & yim paijddns st d1Aap buimo) ay|
PO3-Y0) BIA WY} PROJUMO 4() "3SN JO SUORIPUO [RIAUIY <)Y BUIMO] <UORULOUI [eIUY3]

Wo>'dnoIBIAS MMM ‘B}SGIM IO LD

PUN0J 3 UBY 12GM0) 3U) 40 SAIUBLIRM PuP UOIRIad0 ‘35N 3} UO UOIRUHOJU} 'SILIUN0D 3 Ul 3[eS 40} SARPUBIS Y SG-YH3 3|qedt|dde ayy o3 Buipiode pasnpdejnuew st npoid ayj

uonew oyl uonebojowoy / buiressdg @

“B|PIZOA 1DRIUIWINYOP A 3}{eAoLdsh oy 0331d 1| Audnipz oxje fe iznys 1s1| ArodA|

‘nyqoifA eniznod Ayuaiwpod gupepiez afnyesqo e ‘ejpizoa nzeynaid oypiuypa} op nyqoifa diuesidez aid iznjs 1s1| £rodA1 01u3] 1S AAOJAL AUBpOp f eiu3peLiez oyuze) AyAgpop nojsens

pod-y0Auazojud za2 apexi[de a)uyens Y1 Is 0Ga[y. myqoifA iiznod Ayuaitupod 3Uaqoas < IUAPDLIDZ JUZD] <APULIOJUI PYDIULD]
2dnoIdAS MMM “agam woseu eu 1apfeu aiuaperiez 3uzey aid Aniez e nyzpgaaid-‘aniznod aid apeusioju) 3 yooyels A fepaid aid y G-yHI watou yAuzeld ejpod Aueqpika af yogoisp

npebojowoy / nyzpeAaid eu apewoju| e

“B|PIZOA RIULUNYOP A d3faA0YdsN [3f 03oid sif jupnaez oyef 1 ;znojs 11| AnodA|
‘mjqoafa 1iznod oxd Ayuiupod jupepyez alnyesqo e ‘elpizoa nzeynad oypiuyda) op myqoika juesdez oxd ;znojs 1s1| £x0dA) 03ua] ‘I SIT ANOAAL UgPOP 3f juazijez oypuze) Aynepop liseanos
pod-Yy0 Auazojid saxd deyjijde 33auyess af 1s OGN “nyqouAn 1iznod Ayuitupod 3Udaqoas)<uazipz Juzp] < IDULIOJU BIUL3)

D AN0IBIASTAMM NQM L3SRU U 3)3UZ3|eU Judzlez uze) oid Aynipz e zonosd

iznod oud adewioju] 3 yoaress an fapoad oad Y GS-yHI wiasou ypAueyd a|p Kuageika 3f yaqoifp

pebojowoy / nzoaoid ¥y dewioju| @




Nevite si rady? Potfebujete poradit?

Nas zakaznicky servis
je vam k dispozici

%, +420491 421021

g Svc@svcgroup.cz

Opravdovy specialista a Certifikovany vyrobce taznych zafizeni
s nejvétsim sortimentem v CR. Rodinna firma s vice jak 30letou
ovérenou tradici vyroby, prodeje a montaze.

WWW.SVCgroup.cz



